



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ 5 บ้านสามนาค ตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี โดย

1. วางท่อ PVC. ขนาด \varnothing 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ความยาวรวม 4,680.00 เมตร
2. วางท่อ PVC. ขนาด \varnothing 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ความยาวรวม 736.00 เมตร
3. ติดตั้งประตุน้ำทองเหลือง dia 2" จำนวน 2 ชุด
4. ติดตั้งประตุน้ำทองเหลือง dia 3" จำนวน 9 ชุด

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด) งบประมาณตั้งไว้ 1,291,000 บาท ราคากลาง 1,125,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงาน ป.ป.ช.(ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

(นายสมบุญ สุลีสินธุ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

ปลัด อบต. คอนกำยาน ๑๕๐.๕๒
 โทร.กองคลัง ๑๕.๗.๐๕๕๙
 โทร.สายงานอื่น
 สำนักงานท้องถิ่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ **จ้างเหมาปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ 5**
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน**
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **1,291,000 บาท**
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป **จ้างเหมาปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ 5**
บ้านสามนาค ตำบลดอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี โดย
 1. วางท่อ PVC. ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ความยาวรวม 4,680.00 เมตร
 2. วางท่อ PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ความยาวรวม 736.00 เมตร
 3. ติดตั้งประตุน้ำทองเหลือง dia 2" จำนวน 2 ชุด
 4. ติดตั้งประตุน้ำทองเหลือง dia 3" จำนวน 9 ชุดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **15 กรกฎาคม 2559**
เป็นเงิน **1,125,000 บาท** (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.5
 - 5.2 สรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวินัย แพนพันธ์อ้วน
 - 6.2 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
 - 6.3 นางเจนจิรา นามอ่อน
 - 6.4 นางสาวพวงทิพย์ สฎิปฐาน
 - 6.5 นายไพฑูรย์ บางใจดี



สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

ประเภท	งานอาคาร
ประมาณราคา	โครงการปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสามนาค หมู่ที่ 5 ตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2559	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	885,890.18	1.2708	1,125,789.24	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด				
3	ครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,125,789.24	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,125,000.00	

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ประธานกรรมการฯ

(นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ

(นางเจนจิรา นามอ่อน)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการฯ

(นางสาวพวงทิพย์ สฤปีฐาน)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

กรรมการฯ

(นายบัญญัติ เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เลขานุการ

(นายไพฑูรย์ บางใจดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

เห็นชอบ.....

(นางสาวนันทา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

อนุมัติ.....

(นายสมบุญ สุทธิสถิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

15 ก.ค. 2559

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชนกคาม
 ตำบลชนกคาม อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสามบาท หมู่ที่ 5 ตำบลชนกคาม อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

กำหนดวงเงินเมื่อวันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุอะไหล่	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	ท่อ PVC. ขนาด ๓ นิ้ว ชั้น 8.5	998.00	ท่อน	373.83	373,082.34	300.00	299,400.00	672,482.34	
1.2	ท่อ PVC. ขนาด ๒ นิ้ว ชั้น 8.5	272.00	ท่อน	168.22	45,755.84	160.00	43,520.00	89,275.84	
1.3	ซีเมนต์,สามทางคด,ข้อง,อุปกรณ์ท่อ	1.00	กม	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
1.4	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 500 กรัม	30.00	กระป๋อง	182.00	5,460.00	-	-	5,460.00	
1.5	งานท่อลอดถนน	9.00	จุด	-	-	4,000.00	36,000.00	36,000.00	
1.6	ประจุกน้ำทองเหลือง dia 2"	2.00	ชุด	1,048.00	2,096.00	400.00	800.00	2,896.00	
1.7	ประจุกน้ำทองเหลือง dia 3"	9.00	ชุด	3,264.00	29,376.00	600.00	5,400.00	34,776.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง				500,770.18		385,120.00	885,890.18	


ประธานกรรมการฯ

(นายวิธ แพนพันธ์ชัย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


กรรมการฯ

(นายปัญญา เกษมสวัสดิ์)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง


กรรมการฯ

(นายเจนจิรา นามอ่อน)
 หัวหน้าสำนักปลัด


เลขานุการ

(นายไพฑูรย์ บางใจดี)
 ผู้ช่วยช่างโยธา


เป็นขอ

(นางสาวนิลา ช่างเงิน)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชนกคาม


 อนุมัติ

(นายสมบุญ สุธีศรี)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลชนกคาม


กรรมการฯ

(นางสาวพวงทิพย์ สถิติฐาน)
 นักทรัพยากรบุคคลทปฏิบัติการ